
Yarışmanın Yapıldığı Yer: ATATÜRK STADYUMU

Kategori : KÜÇÜK ERKEK

Tarih : 06-07 NİSAN 2023

YARIŞMA BİLGİLERİ

Yarışma Adı :

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GİRNE BÖLGESİ ŞAMPİYON 

MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GİRNE BÖLGESİ 

ŞAMPİYON MELEKLER  KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME 

YARIŞMALARI



KÜÇÜK ERKEK Yer: Rüzgar:

60 m Gün: Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

ALİ RÜZGAR AKKAYA 

8.71 sn
Saat: 1 - - - - 00.00

2 82 30.07.2012 SIRAÇ ÖZSÖNMEZEER KARŞIYAKA İLKOKULU 09.47

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan 3 76 30.04.2012 RÜZGAR ÖZTÜRK DİKMEN İLKOKULU 10.21

1 - - - -     4 200 16.07.2012
MUHAMMED ALİ 

YUMUŞAK

ŞHT. HASAN CAFER 

İLKOKULU
09.69

2 82 30.07.2012 SIRAÇ ÖZSÖNMEZEER KARŞIYAKA İLKOKULU 09.47 56 5 77 26.11.2012 OKTAY TAYFUN KONAK ESENTEPE İLKOKULU 11.12

3 76 30.04.2012 RÜZGAR ÖZTÜRK DİKMEN İLKOKULU 10.21 41 6 85 7.09.2012 UĞUR SOYAK LAPTA İLKOKULU 08.95

4 200 16.07.2012
MUHAMMED ALİ 

YUMUŞAK

ŞHT. HASAN CAFER 

İLKOKULU
09.69 52 7 79 18.01.2012 MARTIN NZE-DADZIE

NECAT BRİTİSH İLKOKULU 

(GİRNE)
08.55

5 77 26.11.2012 OKTAY TAYFUN KONAK ESENTEPE İLKOKULU 11.12 23 8 70 21.03.2012 ALİ KIZILTEPE ALSANCAK İLKOKULU 09.80

6 85 7.09.2012 UĞUR SOYAK LAPTA İLKOKULU 08.95 67 Rüzgar:

7 79 18.01.2012 MARTIN NZE-DADZIE
NECAT BRİTİSH İLKOKULU 

(GİRNE)
08.55 75 Sıra 

Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

8 70 21.03.2012 ALİ KIZILTEPE ALSANCAK İLKOKULU 09.80 50 1 - - - - 00.00

9 - - - -     2 65 16.03.2012 ARDA ASAL 23 NİSAN İLKOKULU 09.90

10 65 16.03.2012 ARDA ASAL 23 NİSAN İLKOKULU 09.90 48 3 199 24.04.2012 YUSUF ARAL GÜNEYLİ
GİRNE AMERİKAN  

İLKOKULU
09.32

11 199 24.04.2012 YUSUF ARAL GÜNEYLİ
GİRNE AMERİKAN  

İLKOKULU
09.32 59 4 91 30.09.2012

TAHA GÖKTÜRK 

GUYILDAR

DOĞA İNTERNATİONAL 

İLKOKULU (GİRNE)
10.04

12 91 30.09.2012
TAHA GÖKTÜRK 

GUYILDAR

DOĞA İNTERNATİONAL 

İLKOKULU (GİRNE)
10.04 45 5 81 13.06.2011

HADISON FUNUIE 

ACHIRI KENGNE

KARAOĞLANOĞLU 

İLKOKULU
08.53

13 81 13.06.2011
HADISON FUNUIE 

ACHIRI KENGNE

KARAOĞLANOĞLU 

İLKOKULU
08.53 75 6 74 18.05.2012 KUTAY ÖZER ÇATALKÖY İLKOKULU 10.23

14 74 18.05.2012 KUTAY ÖZER ÇATALKÖY İLKOKULU 10.23 41 7 83 20.01.2012
VOLKAN HALİL GÜVEN 

(FERDİ)

DR. SUAT GÜNSEL DEVLET 

İLKOKULU (GİRNE)
10.17

15 83 20.01.2012
VOLKAN HALİL GÜVEN 

(FERDİ)

DR. SUAT GÜNSEL DEVLET 

İLKOKULU (GİRNE)
10.17 42 8 - - - - 00.00

16 - - - -     Rüzgar:

17 0     Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

18 0     1 0 0.01.1900 0 00.00

19 0     2 0 0.01.1900 0 00.00

20 0     3 0 0.01.1900 0 00.00

21 0     4 0 0.01.1900 0 00.00

22 0     5 0 0.01.1900 0 00.00

23 0     6 0 0.01.1900 0 00.00

24 0     7 0 0.01.1900 0 00.00

25 0     8 0 0.01.1900 0 00.00

26 0     Rüzgar:

27 0     Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

28 0     1 0 0.01.1900 0 00.00

29 0     2 0 0.01.1900 0 00.00

30 0     3 0 0.01.1900 0 00.00

31 0     4 0 0.01.1900 0 00.00

32 0     5 0 0.01.1900 0 00.00

6 0 0.01.1900 0 00.00

Lider Hakem 7 0 0.01.1900 0 00.00

8 0 0.01.1900 0 00.00

Hakem

Kategori:

Branş:

Rekor: 

Direktör Başhakem

2.SERİ

3.SERİ

4.SERİ

ATATÜRK STADYUMU

06-07 NİSAN 2023

1. Gün-12:30-12:40

1.SERİ

 2022-2023 ÖĞRETİM YILI GİRNE BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER  KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME 

YARIŞMALARI



Kategori: KÜÇÜK ERKEK Yer:

Branş: 60 m Gün:

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 81 13.06.2011 HADISON FUNUIE ACHIRI KENGNE KARAOĞLANOĞLU İLKOKULU 08.53 75 REKOR

2 79 18.01.2012 MARTIN NZE-DADZIE NECAT BRİTİSH İLKOKULU (GİRNE) 08.55 75 REKOR

3 85 7.09.2012 UĞUR SOYAK LAPTA İLKOKULU 08.95 67

4 199 24.04.2012 YUSUF ARAL GÜNEYLİ GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 09.32 59

5 82 30.07.2012 SIRAÇ ÖZSÖNMEZEER KARŞIYAKA İLKOKULU 09.47 56

6 200 16.07.2012 MUHAMMED ALİ YUMUŞAK ŞHT. HASAN CAFER İLKOKULU 09.69 52

7 70 21.03.2012 ALİ KIZILTEPE ALSANCAK İLKOKULU 09.80 50

8 65 16.03.2012 ARDA ASAL 23 NİSAN İLKOKULU 09.90 48

9 91 30.09.2012 TAHA GÖKTÜRK GUYILDAR DOĞA İNTERNATİONAL İLKOKULU (GİRNE) 10.04 45

10 83 20.01.2012 VOLKAN HALİL GÜVEN (FERDİ) DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU (GİRNE) 10.17 42

11 76 30.04.2012 RÜZGAR ÖZTÜRK DİKMEN İLKOKULU 10.21 41

12 74 18.05.2012 KUTAY ÖZER ÇATALKÖY İLKOKULU 10.23 41

13 77 26.11.2012 OKTAY TAYFUN KONAK ESENTEPE İLKOKULU 11.12 23

14 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

15 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

16 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

17 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

18 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

19 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

20 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

21 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

22 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

23 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

24 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

25 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GİRNE BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

06-07 NİSAN 2023

6.04.2023 15:39



KÜÇÜK ERKEK Yer:

YÜKSEK ATLAMA Gün:

ERDİNÇ İNÇAY 1.53 m Saat:

Sır

a 

Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Sonuç Puan Sıralama

1 - - - -  

2 82 1.03.2012 EMİR KESKİN KARŞIYAKA İLKOKULU O X X X 1.00 0

3 76 4.02.2013 UMUTZADE SANCAK DİKMEN İLKOKULU O X X X 1.00 0

4 200 2.10.2012
ABDULLAH CAN 

ORHAN

ŞHT. HASAN CAFER 

İLKOKULU
X O X O X X X 1.05 5

5 77 - - ESENTEPE İLKOKULU DNS 0

6 85 5.06.2012 FUAT SAYMAN LAPTA İLKOKULU O O X X X 1.05 5

7 79 1.03.2012 AREL SARIBAŞ
NECAT BRİTİSH İLKOKULU 

(GİRNE)
X X X NM 0

8 70 22.03.2011 GLEB NASONOV ALSANCAK İLKOKULU O O O X O O X X X 1.20 20

9 - - - -  

10 65 15.11.2012 TUĞRA ARIKLI 23 NİSAN İLKOKULU O O O O X O X X X 1.20 20

11 199 2.10.2012 FLİP KEM GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU O O X O X O X X X 1.15 15

12 91 10.06.2012 GLEB YURCHENKO
DOĞA İNTERNATİONAL 

İLKOKULU (GİRNE)
O O O X O X X X 1.15 15

13 81 - -
KARAOĞLANOĞLU 

İLKOKULU
DNS 0

14 74 31.05.2012 SAMİ ÇAĞANAĞA ÇATALKÖY İLKOKULU O X O X O X X X 1.10 10

15 83 - -
DR. SUAT GÜNSEL DEVLET 

İLKOKULU (GİRNE)
DNS 0

16 - - - -  

17 0  

18 0  

19 0  

20 0  

21 0  

22 0  

23 0  

24 0  

25 0  

26 0  

27 0  

28 0  

29 0  

30 0  

31 0  

32 0  

Başhakem HakemHakem

1,05m 1,10m 1,15m

Lider

1.32m 1.35m

Direktör

1,20m 1,23m1,00m 1,26m 1.38m1,29m

YÜKSEKLİK

Kategori:

Branş:

Rekor: 

ATATÜRK STADYUMU

06-07 NİSAN 2023

1. Gün-10:30

 2022-2023 ÖĞRETİM YILI GİRNE BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER  KÜÇÜKLER 

ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI



Kategori: KÜÇÜK ERKEK Yer:

Branş: YÜKSEK ATLAMA Gün:

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 70 22.03.2011 GLEB NASONOV ALSANCAK İLKOKULU 1.20 20

2 65 15.11.2012 TUĞRA ARIKLI 23 NİSAN İLKOKULU 1.20 20

3 91 10.06.2012 GLEB YURCHENKO DOĞA İNTERNATİONAL İLKOKULU (GİRNE) 1.15 15

4 199 2.10.2012 FLİP KEM GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 1.15 15

5 74 31.05.2012 SAMİ ÇAĞANAĞA ÇATALKÖY İLKOKULU 1.10 10

6 200 2.10.2012 ABDULLAH CAN ORHAN ŞHT. HASAN CAFER İLKOKULU 1.05 5

7 85 5.06.2012 FUAT SAYMAN LAPTA İLKOKULU 1.05 5

8 82 1.03.2012 EMİR KESKİN KARŞIYAKA İLKOKULU 1.00 0

9 76 4.02.2013 UMUTZADE SANCAK DİKMEN İLKOKULU 1.00 0

10 77 - - ESENTEPE İLKOKULU DNS 0

11 79 1.03.2012 AREL SARIBAŞ NECAT BRİTİSH İLKOKULU (GİRNE) NM 0

12 81 - - KARAOĞLANOĞLU İLKOKULU DNS 0

13 83 - - DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU (GİRNE) DNS 0

14 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

15 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

16 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

17 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

18 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

19 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

20 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

21 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

22 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

23 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

24 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

25 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GİRNE BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

06-07 NİSAN 2023

6.04.2023 15:39



KÜÇÜK ERKEK Yer:

FIRLATMA TOPU (80gr) Gün:

İBRAHİM KIŞLAK 64.28 m Saat:

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı

NM/DQ/ 

DNS/r
1 2 3 4 Sonuç Puan Sıralama

1 - - - - 0.00 #YOK

2 82 16.01.2013 ÇINAR ÇAKIR KARŞIYAKA İLKOKULU 23.60 X 24.98 X 24.98 14

3 76 24.01.2012 RÜZGAR TORNACI DİKMEN İLKOKULU 38.01 33.32 30.54 39.48 39.48 30

4 200 16.07.2012
MUHAMMED ALİ 

YUMUŞAK
ŞHT. HASAN CAFER İLKOKULU 40.50 44.16 33.29 39.50 44.16 36

5 77 30.03.2012 ESAD KONAK ESENTEPE İLKOKULU 31.72 39.45 30.05 39.22 39.45 30

6 85 20.11.2012 SIRAÇ MUZAFFER ÖMÜRLÜ LAPTA İLKOKULU 39.81 38.61 40.71 46.55 46.55 39

7 79 9.06.2013 KAREL ERCENAP NECAT BRİTİSH İLKOKULU (GİRNE) 25.03 27.60 26.20 28.88 28.88 18

8 70 2.05.2012 EMİRHAN GÜRSAÇTI ALSANCAK İLKOKULU 41.97 45.16 42.14 39.28 45.16 38

9 - - - - 0.00 #YOK

10 65 9.04.2012 ARAS ÇELİK 23 NİSAN İLKOKULU 39.12 33.18 37.36 35.69 39.12 30

11 199 21.07.2011 PLATON SHALIMOV GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 35.18 X X 31.54 35.18 25

12 91 7.11.2012 DENİZ ÇINAR KARADENİZ
DOĞA İNTERNATİONAL İLKOKULU 

(GİRNE)
31.14 30.18 29.74 28.67 31.14 21

13 81 2.07.2012 ÖMER ARDA GÜRLER KARAOĞLANOĞLU İLKOKULU 41.04 34.65 37.95 36.23 41.04 32

14 74 4.07.2012 MEHMET BERAT GÖÇMEZ ÇATALKÖY İLKOKULU 38.07 36.66 28.67 34.87 38.07 29

15 83 17.12.2012 KAYA ALPAKIN
DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU 

(GİRNE)
X 29.70 27.25 X 29.70 19

16 - - - - 0.00 #YOK

17 0 0.00 #YOK

18 0 0.00 #YOK

19 0 0.00 #YOK

20 0 0.00 #YOK

21 0 0.00 #YOK

22 0 0.00 #YOK

23 0 0.00 #YOK

24 0 0.00 #YOK

25 0 0.00 #YOK

26 0 0.00 #YOK

27 0 0.00 #YOK

28 0 0.00 #YOK

29 0 0.00 #YOK

30 0 0.00 #YOK

31 0 0.00 #YOK

32 0 0.00 #YOK

BaşhakemDirektör

Kategori:

Branş:

Rekor: 

 2022-2023 ÖĞRETİM YILI GİRNE BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER  KÜÇÜKLER ATLETİZM 

ELEME YARIŞMALARI

Hakem

ATATÜRK STADYUMU

06-07 NİSAN 2023

1. Gün-11:50

Lider

ATMA



Kategori: KÜÇÜK ERKEK Yer:

Branş: FIRLATMA TOPU (80gr) Gün:

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 85 20.11.2012 SIRAÇ MUZAFFER ÖMÜRLÜ LAPTA İLKOKULU 46.55 39

2 70 2.05.2012 EMİRHAN GÜRSAÇTI ALSANCAK İLKOKULU 45.16 38

3 200 16.07.2012 MUHAMMED ALİ YUMUŞAK ŞHT. HASAN CAFER İLKOKULU 44.16 36

4 81 2.07.2012 ÖMER ARDA GÜRLER KARAOĞLANOĞLU İLKOKULU 41.04 32

5 76 24.01.2012 RÜZGAR TORNACI DİKMEN İLKOKULU 39.48 30

6 77 30.03.2012 ESAD KONAK ESENTEPE İLKOKULU 39.45 30

7 65 9.04.2012 ARAS ÇELİK 23 NİSAN İLKOKULU 39.12 30

8 74 4.07.2012 MEHMET BERAT GÖÇMEZ ÇATALKÖY İLKOKULU 38.07 29

9 199 21.07.2011 PLATON SHALIMOV GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 35.18 25

10 91 7.11.2012 DENİZ ÇINAR KARADENİZ DOĞA İNTERNATİONAL İLKOKULU (GİRNE) 31.14 21

11 83 17.12.2012 KAYA ALPAKIN DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU (GİRNE) 29.70 19

12 79 9.06.2013 KAREL ERCENAP NECAT BRİTİSH İLKOKULU (GİRNE) 28.88 18

13 82 16.01.2013 ÇINAR ÇAKIR KARŞIYAKA İLKOKULU 24.98 14

14 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

15 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

16 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

17 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

18 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

19 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

20 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

21 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

22 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

23 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

24 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

25 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GİRNE BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

06-07 NİSAN 2023

6.04.2023 15:39



Kategori: KÜÇÜK ERKEK Yer: ATATÜRK STADYUMU Tarih: 06-07 NİSAN 2023

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 - - 00.00 0 0.00 0 00.00 0 0 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0

2 KARŞIYAKA İLKOKULU 82 09.47 56 1.00 0 24.98 14 70 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0 70

3 DİKMEN İLKOKULU 76 10.21 41 1.00 0 39.48 30 71 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0 71

4
ŞHT. HASAN CAFER 

İLKOKULU
200 09.69 52 1.05 5 44.16 36 93 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0 93

5 ESENTEPE İLKOKULU 77 11.12 23 DNS 0 39.45 30 53 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0 53

6 LAPTA İLKOKULU 85 08.95 67 1.05 5 46.55 39 111 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0 111

7
NECAT BRİTİSH İLKOKULU 

(GİRNE)
79 08.55 75 NM 0 28.88 18 93 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0 93

8 ALSANCAK İLKOKULU 70 09.80 50 1.20 20 45.16 38 108 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0 108

9 - - 00.00 0 0.00 0 00.00 0 0 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0

10 23 NİSAN İLKOKULU 65 09.90 48 1.20 20 39.12 30 98 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0 98

11 GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 199 09.32 59 1.15 15 35.18 25 99 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0 99

12
DOĞA İNTERNATİONAL 

İLKOKULU (GİRNE)
91 10.04 45 1.15 15 31.14 21 81 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0 81

13
KARAOĞLANOĞLU 

İLKOKULU
81 08.53 75 DNS 0 41.04 32 107 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0 107

14 ÇATALKÖY İLKOKULU 74 10.23 41 1.10 10 38.07 29 80 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0 80

15
DR. SUAT GÜNSEL DEVLET 

İLKOKULU (GİRNE)
83 10.17 42 DNS 0 29.70 19 61 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0 61

GENEL PUAN DURUMU

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GİRNE BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

2. GÜN YARIŞMA SONUÇLARI1. GÜN YARIŞMA SONUÇLARI

5x60 m  GENEL 

TOPLAM 

PUANLAR

SIRA 

NO
OKUL

GÖĞÜS 

NO

1. GÜN 

TOPLAM 

PUANLAR

2. GÜN 

TOPLAM 

PUANLAR

60 m YÜKSEK ATLAMA FIRLATMA TOPU 1000 m UZUN ATLAMA



KÜÇÜK ERKEK Yer: ATATÜRK STADYUMU

TOPLAM PUANLAR Gün: 06-07 NİSAN 2023

Sıra Göğüs No Puan

1 85 LAPTA İLKOKULU 111

2 70 ALSANCAK İLKOKULU 108

3 81 KARAOĞLANOĞLU İLKOKULU 107

4 199 GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 99

5 65 23 NİSAN İLKOKULU 98

6 200 ŞHT. HASAN CAFER İLKOKULU 93

7 79 NECAT BRİTİSH İLKOKULU (GİRNE) 93

8 91 DOĞA İNTERNATİONAL İLKOKULU (GİRNE) 81

9 74 ÇATALKÖY İLKOKULU 80

10 76 DİKMEN İLKOKULU 71

11 82 KARŞIYAKA İLKOKULU 70

12 83 DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU (GİRNE) 61

13 77 ESENTEPE İLKOKULU 53

14 0 0 0

15 0 0 0

16 0 0 0

17 0 0 0

18 0 0 0

19 0 0 0

20 0 0 0

21 0 0 0

22 0 0 0

23 0 0 0

24 0 0 0

25 0 0 0

26 0 0 0

27 0 0 0

28 0 0 0

29 0 0 0

30 0 0 0

31 0 0 0

32 0 0 0

Başhakem Lider HakemDirektör

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Kategori:

Okulun Adı

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GİRNE BÖLGESİ 

ŞAMPİYON MELEKLER 



KÜÇÜK ERKEK Yer:

60 m Gün:

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 81 HADISON FUNUIE ACHIRI KENGNE KARAOĞLANOĞLU İLKOKULU 08.53 75 REKOR

2 79 MARTIN NZE-DADZIE NECAT BRİTİSH İLKOKULU (GİRNE) 08.55 75 REKOR

3 85 UĞUR SOYAK LAPTA İLKOKULU 08.95 67

5x60 m

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 0 0 0 0:00.00 0

2 0 0 0 0:00.00 0

3 0 0 0 0:00.00 0

1000 m

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 0 0 0 0:00.00 0

2 0 0 0 0:00.00 0

3 0 0 0 0:00.00 0

YÜKSEK ATLAMA

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 70 GLEB NASONOV ALSANCAK İLKOKULU 1.20 20

2 65 TUĞRA ARIKLI 23 NİSAN İLKOKULU 1.20 20

3 91 GLEB YURCHENKO DOĞA İNTERNATİONAL İLKOKULU (GİRNE) 1.15 15

UZUN ATLAMA

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 0 0 0 0.00 0

2 0 0 0 0.00 0

3 0 0 0 0.00 0

FIRLATMA TOPU (80gr)

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 85 SIRAÇ MUZAFFER ÖMÜRLÜ LAPTA İLKOKULU 46.55 39

2 70 EMİRHAN GÜRSAÇTI ALSANCAK İLKOKULU 45.16 38

3 200 MUHAMMED ALİ YUMUŞAK ŞHT. HASAN CAFER İLKOKULU 44.16 36

Branş:

Branş:

Branş:

Branş:

Branş:

Branş: 06-07 NİSAN 2023

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Kategori: ATATÜRK STADYUMU

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GİRNE BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 


